АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 21  »     октября  2013 г.

г. Печора,  Республика Коми

	           № 2042

	Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального района «Печора»

В связи со стабилизацией обстановки с пожарами на территории муниципального района «Печора» и в соответствии со статьей 30 Федерального закона «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Республики Коми от 04.10.2013 № 375 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Республики Коми»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  на территории муниципального района «Печора» особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Печора» от 03.06.2013 № 929 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального района «Печора».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава администрации

                              В.А. Николаев